*• mira, &S.Çyriaci tn monte propa & extra murât oppUi Bnmjmcenfit,
diélæ Hildenfemcnfis Diœcefis , ecdeliarum Decanis

,
per Apoftolica feripta

mandamus, quatenusipfi, vel duo, aut unus eorum, per fe vel alium feua-
lios, præfentes literas de in eis contenta, ubi dequando opus fuerit, ac uuo-
tiens pro parte Ducum Brunfuicenfium fuper hoc fuerint requifiti , (olenniter
publicailtes, cisquc lu pnrniliiis eÜicacis defenfiortis pnefidioalîiftentes, faciant
autoritate noftra concordiam, compofitionem, conventionem & promiffiones
prxdiétas juxta illarum approbation^ de confirmationis huiusmodi tenorem irt-
violabiliter fervari : contradidores quoslibet de rebelles per cenfuras & pœnas
ecclefiafticas, appellacione poftpolita, compefcendo, invocato etiam ad hoc,
fi opus tuent, auxilio brachii fecularis; non obfiantibus prxmiflis ac quibusvis
conftituuombus de ordinationibus Apoftolicis

, nec non legibus Imperialibus
ac ecclelïae Hildenfemenfis, nec non monafteriorum de civitatis pradidTonim
juramento, confirmatione Apoftolica vel quavis firmitate alia roboratis, ftatü-
tis de confuetudinibus, etiam municipaJibus, nec non quibusvis privilegiis de
indulus Apoftolicis, fub quiboscunque tenoribus ac formis, ad cum qiSbus*
via claufulis Sc decreds concdlîs.

3- Quibus omnibua, etiam fi de illis eotumque totis tenoribus fpeciall-
bus fpecifica de individua menti» habenda foret, tenores hujusmodi pttefenti»
bus pro fumçienter exprelîis habentes, illis alias in fuo robore petmanfurishac
viceduntaxatfpecialiterdeexprcffederogamus, Contrariis quibuscunque , aut
li abquibus commumter vel divifim ab eadem fit fede indultum, quod interdi-a, fufpcndi vel excommuniCari non poflint, per literas Apoftolicas non fa-
aentes plenam & exprelTam , ac de verbo ad verbum de induira hujusmodi
mentionem. NuUtergo omnmo hominum liceat hanc paginam noftrie appro-kmoms, confirmât,unis, adjetftionis, fuppletionis, decrerarum, mamtei *
ekrogauonis mfnngere, vel ei aufu temerario contraire. Si quis autem hoc
Mtemptare prrfumpferit, irtdignatlonem omnipotentis Dei ac beatorum Pétri
«Pauli, Apoftolommejus, fc noverit incurfurum. DatumRomac, apudSnn-
ctum Pctrum, anno mcarnationis Dominical millefimo quingentefimo trlgeii-

quarto^

1 ™07 ĉ 'tt0^ec*nl0 Calendarum Januani, Pontificatus noftri ailn»

Xi.nr,
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XL 111. TralhUus SjnrenJîs inter Carotnm F. Imper, Qm-

fttanum elettum DanU Regem, an& nuncBelgt fédéra-
'

ti innttmitur. Comprebenduntur in eo Rcx Suecit * Alber-
to* Marchio Erand. ratione Prus/ü, & Magtftcr I>
vonU, SpirA 2^.Maii